forestarii comederunt eodem die Martis cum Eadulfo de Craneford'

apud Craneford et fuerunt ad domum suam usque ad occasum solis.

Dictus Galfridus dedixit etc. coram quatuor viridariis et quatuor

villatis quicquid prius dixerat coram senescallo et forestariis et

quatuor viridariis ; et dixit quod Willelmus de Eode, qui eum cepit,

fecit eum per vim dicere hoc quod dixit super forestarios et Petrum

Welp.

Dictus Galfridus commissus fuit ad prisonam Norhampt' ; tunc

vicecomes dominus ^ Willelmus de Insula.

Catalla eius capta fuerunt in manu domini regis, videlicet, due

parue bouette femelle, et quatuor oues matrices tondentes, et quatuor

iuuenes agni, toti de precio iiij s., et vna vetus tina, et due veteres

corbelles de precio iij d. Et commissa fuerunt toti villate ut

respondeant de precio coram iusticiariis.

Coreus dami commissus fuit Geroudo filio Eoberti de Suburg' in

Brixstok' ad tenendum coram iusticiariis.

Caro data fuit leprosis pro anima domini regis.

Tamen propter suspeccionem lohannes Prentut inuenit plegios de

veniendo coram iusticiariis, scilicet ^ :— . . . .

Colinus de Geytington' inuenit plegios de veniendo coram iusticiariis,

scilicet - :— . . . .

Petrus Welp inuenit plegios de veniendo coram iusticiariis,

scilicet ^ :— . . . .

lohannes Prentut manucepit Thomam Stule, garcionem suum,

de producendo ipsum ubique.

Treadecim porci inuenti fuerunt apud Brixstok' qui fuerunt Eadulfi

de Brixstok,'
I
qui rettatus fuit pro malefacto cum retibus in foresta de

Witlewod'. Et preciati fuerunt per quatuor viridarios quilibet pro

sex denariis et liberati fuerunt Henrico preposito et Eoberto Neu-

bond' ut respondeant de precio eorum coram iusticiariis.

» William de I'lsle seems to have been till 13 June 1253. See List of Sheriff's

sherifi of Northampton from 23 April 1252 = Twelve names.
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he charged the foresters and Peter Welp. And they know well that

Peter Welp came from an ale gathering at the same hour, which was

before William took the same Geoffrey. And they suspect no other

person or persons of the aforesaid evil deed, except only the same

Geoffrey, who is taken.

Stanion is sworn and says the same.

Grafton is sworn and says the same.

Sudborough is sworn and says the same.

Sir Maurice Daundelay, the verderer, said that the aforesaid

foresters dined on the same Tuesday with Kalph of Cranford at Cran-

ford, and were at his house until sunset.

The said Geoffrey denied etc. before the four verderers and four